
Uchwała Nr XX/136/2020 

Rady Gminy w Wojciechowicach 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Wójtowi Gminy Wojciechowice na odpłatne nabycie 

nieruchomości położonej w miejscowości Kunice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ),  Rada Gminy w Wojciechowicach, 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie w drodze zakupu nieruchomości położnej                                

w miejscowości Kunice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o nr ewidencyjnym 

238/2 pow. 0,1716 ha, ujawnionej w księdze wieczystej nr KI1T/00014335/2, prowadzonej 

przez Sąd Rejonowy w Opatowie.  

2. Nabyta nieruchomość wejdzie w skład gminnego zasobu nieruchomości i przeznaczona 

zostanie na budowę świetlicy wiejskiej wraz z przynależną infrastrukturą dla sołectwa 

Kunice. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechowice. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 do Uchwały Nr XX/136/2020 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 2 listopada 2020r.   

w sprawie wyrażenia zgody Wójtowi Gminy Wojciechowice na odpłatne nabycie 

nieruchomości położonej w miejscowości Kunice 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) do wyłącznej właściwości rady gminy 

należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 

zakres zwykłego zarządu, dotyczących nabywania nieruchomości.  

 Nabycie działki opisanej  w § 1 niniejszej uchwały niezbędne jest na budowę świetlicy 

wiejskiej wraz z przynależną infrastrukturą dla sołectwa Kunice. 

Nieruchomość ta jest własnością osoby fizycznej. Cena nabycia zostanie ustalona na 

podstawie operatu szacunkowego  sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego.  

Z tytułu nabycia powyższej nieruchomości koszty aktu notarialnego poniesie Gmina 

Wojciechowice.  

 Biorąc pod uwagę powyższe zasadne jest podjęcie przez Radę Gminy                                            

w Wojciechowicach niniejszej uchwały.   

 

 

Wojciechowice, dnia 20.10.2020r.  


